
Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>

Julkaisut LinkedInissä 25.10.2014
2 viestiä

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 25. lokakuuta 2014 klo 21.59
Vast. ott.: aino.arvo@welho.com

Hei äiti,

tässä on osiin jaetut raakatekstit LinkedIn julkaisuista edellistä luettavammassa muodossa.

Jukka

---

25.10.2014

Kirkon arvovaltaa ja esimerkkiasemaa käytetään väärin ajassa Osa 1/8 Katso linkki http://www.iltasanomat.fi/kotimaa/art-
1288755479630.html Mitä olet mieltä Vantaan seurakuntien tempauksesta? Puuttuuko perheneuvonnasta asiakkaita vai onko tämä
liberaaliteologien tuen osoitus maailman valitsemalle moraalittomalle elämänmallille ajassa? Meneekö luterilaisella kirkolla oikeasti näin
heikosti? Tuleeko kirkon hakea oikeutusta olemassaololleen maailmalta tälläkin tavallla? Osallistuminen seksimessuille tukee ainakin
järjestäjää - ehkä myös seksuaalisynteihin ryhtymistä ajassa. Mieti sitä.
—-
Kirkon arvovaltaa ja esimerkkiasemaa käytetään väärin ajassa Osa 2/8 Minusta tämä on tahallaan ja tarkoitushakuisesti vääristettyä
iankaikkisen armon evankeliumia. Jeesuskin vaelsi ja vaeltaa edelleen syntisten keskuudessa - Hän oli ja on edelleen synnitön. Kirkon
edustajien osallistuminen seksimessuille on liiallinen tuen osoitus seksuaalisynteihin ryhtymiselle, himojen ja halujen mukaan synnissä
rypemiselle. Kirkon osallistuminen seksimessuille antaa väärän kuvan Jumalan armosta lähimmäisille. Kerran Jeesus totesi: "Joka teistä on
synnitön, heittäköön ensimmäisen kiven."
—-
Kirkon arvovaltaa ja esimerkkiasemaa käytetään väärin ajassa Osa 3/8 Jeesus oli synnitön, eikä kiveä heittänyt. Sensijaan Jeesus totesi
kuolemaan aviorikoksesta tuomitulle naiselle, jonka pelasti kivityksestä ja kuolemalta: "Mene, äläkä enää syntiä tee." Tällainen
"markkinakirkko" ei ole se seurakunta, jonka keskuudessa Jeesus saa olla seurakunnan pää - vanhurskautta ja pyhää elämää tavoittava
Kristuksen ruumis. Sain asiaa rukoillessa Sananpaikan sydämelleni Luuk. 17:1-3. Taitaa olla niin, että Herran omat puhdistuvat
puhdistumistaan ja harhaan astuneet vain likaantuvat likaantumistaan ajassa.
—-
Kirkon arvovaltaa ja esimerkkiasemaa käytetään väärin ajassa Osa 4/8 Useat kristityiksi itsensä mieltävät jatkavat täysin sokeina ja
tiedostamatta vaellustaan maailman hengen johdatuksessa ajassa. Rukoilen kirkolle herätystä ja palaamista Raamatun ilmoituksen
mukaiseen tunnustukseen, oppiin ja vaellukseen lähimmäisten rinnalla. Rukoilen, että Jeesus pelastaisi mahdollisimman monta
harhaanjohdettua sielua ajassa myös kirkon keskuudessa seurakuntaelämää viettävien parista. Palatkaa sydämessä ja ajatuksissa
Golgatan ristin juurelle Jeesuksen Kristuksen veren puhdistavan voiman ääreen ajassa.
—-
Kirkon arvovaltaa ja esimerkkiasemaa käytetään väärin ajassa Osa 5/8 Linkissä on uusin profeetta Owuorin jakama näky ajassa siitä, mitä
tuleman pitää http://repentfinland.fi/sisalto/profetia-20102014-ankara-tarttuva-sairaus-ja-historiallinen-maanjäristys-tulossa-herran .
Profetian lopun tarkennus käy yksiin nyt käsitellyn tapahtuman kanssa. Ihmettelen, miksi kirkko ei mieluummin mene tapahtumapaikan
läheisyyteen kadulle standin kanssa kutsumaan seksimessuille meneviä lähimmäisiä kuulemaan ilosanomaa Jeesuksesta ja jakamaan
kehoituksia parannuksentekemisen tarpeesta ajassa. Mieti sitä.
—-
Kirkon arvovaltaa ja esimerkkiasemaa käytetään väärin ajassa Osa 6/8 Kirkon työ saattaisi näin tuottaakin niitä toivottuja Hengen hedelmiä
- uskovia ja aktiivisia seurakuntalaisia paikallisseurakuntiin. Väittäisin, että kirkolta jopa odotettaisiin sellaista ajassa. Kirkko käyttää valtaa.
Kirkko korostaa omaa erinomaisuuttaan. Kirkko hakee tunnustusta maailmalta työlleen, vaikka sen pitäisi pyytää sitä Jumalalta erilaisin
hengellisin siunauksin. Missä ovat ne merkit kirkon keskuudessa, jotka Raamatun mukaan seuraavat Jeesuksen opetuslapsia ajassa?
—-
Kirkon arvovaltaa ja esimerkkiasemaa käytetään väärin ajassa Osa 7/8 Kirkko tuntuu olevan niin korkeasti koulutettujen ammattilaisten
sisäänpäinkääntynyt organisaatio tänä päivänä, ettei siellä ole enää sijaa puhtaasti raamatulliselle uskonvaraiselle ja Raamatun opetuksen
mukaiselle evankelioimistyölle lähimmäisten keskellä. Näin kirkko haalii keskuuteensa maallista auktoriteettiä kunnioittavia ja kirkollisia
perinteitä ylläpitävän instituution tunnustavia tunnollisia veronmaksajia ja maallistuneita tapakristityjä Kristuksen kalliiden lampaiden sijaan.
Mikä on kirkon tehtävä ja työnäky ajassa?
—-
Kirkon arvovaltaa ja esimerkkiasemaa käytetään väärin ajassa Osa 8/8 Meidät kaikki kristityt on kutsuttu julistamaan maailmassa maailman
hengen vangitsemille ja sokaisemille lähimmäisillemme hengellisen näkökyvyn takaisin antoa ja vapautusta synnin orjuudesta Jumalan
armosta Jeesuksen Kristuksen nimessä. Sitä voimaa ei voi maailmakaan vastustaa. Kyllähän siinä evankelioinnin ohessa voisi kertoa myös
lähimmäisille osaavista perheneuvonnan ammattilaisista ja tarjolla olevasta kirkon tarjoamasta tuesta perhe-elämän arjessa ajassa.
Siunausta sinulle - Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja iloa.

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 31. joulukuuta 2014 klo 17.09
Vast. ott.: ilkka.pihlajamaki@evl.fi

Tervehdys Ilkka,

tässä on lisää lukemista ja ajattelun aihetta ajassa . Valoa ja iloa.
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Jukka
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